
新緑の候　会員の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は富山支部の活動に、ご指導・ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。さて第12回富山支部総会・

講演会および懇親会を2023年度本部総会と併せて開催することとなりました。
つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、新入会員、友人・同期の方などをお誘いの上、

多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。
	 以上

仰岳会　富山支部会員各位
仰岳会富山支部長　加　藤　匡　章

2023年５月吉日

連携駐車場

富山県富山市桜橋通り2-28開催場所：ホテルグランテラス富山

※地下駐車場へは、ホテル正面左側からロータリー
（車寄せ）を通過し、右側のスロープからご入場
ください。道路からスロープへの直接の進入は禁
止となっております。

※地下駐車場が満車、または大型車の場合は、「河
口ビル駐車場」をご利用ください。駐車スペース
が広いため、こちらがおすすめです。

仰岳会富山支部総会開催のご案内


